
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«ШКОЛА СОСНЫ» 

 

тел. +7 (495) 782-55-45                    МО, Одинцовский р-н, д/о «Успенское» 
 

 

ПРИКАЗ  

 
 

от 30 августа 2024 г.                                                                               № 4  
 

Об утверждении учебного плана Автономной некоммерческой общеобразовательной 

организации «Школа Сосны» на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии со Федеральным законом №273-Ф3 «Об образовании в Российской 

Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить учебный план начального общего образования АНОО «Школа Сосны» на 

2024-2025 учебный год (Приложение №1); 

2. Утвердить учебный план основного общего образования АНОО «Школа Сосны» на 

2024-2025 учебный год (Приложение №2); 

3. Утвердить учебный план среднего общего образования АНОО «Школа Сосны» на 

2024-2025 учебный год (Приложение №3); 

4. Утвердить план внеурочной деятельности начального общего образования АНОО 

«Школа Сосны» на 2024-2025 учебный год (Приложение №4); 

5. Утвердить учебный план внеурочной деятельности основного общего образования 

АНОО «Школа Сосны» на 2024-2025 учебный год (Приложение №5); 

6. Утвердить учебный план внеурочной деятельности среднего общего образования 

АНОО «Школа Сосны» на 2024-2025 учебный год (Приложение №6). 

    

 

 

Директор АНОО «Школа Сосны»        ____________       И.П. Гурьянкина 


		2024-08-30T11:42:41+0300
	АНОО "ШКОЛА СОСНЫ"




